微
田
油
联

评标结果公示
进场交易编号： GC530900202400094001001

招标人 云南凤庆龙浩城区供水有限公司 联系人及电话 陈智艳 15390033185

凤庆中心城区供水工程信息自动化系统设备采购项目项 目名称 行业主管部门 临沧市水务局  0883-2146062

招标代理机 联系人及电话构 云南恒龙程项目管理咨询有限公司 台亚冉 13888979047

招标备案编号 临水招备【2024】14 号 邀请C公开招标方式 ■
施工 监理招标类别 设计 其他材料勘察 设备

综合评估法 开标地点评标办 完成凤庆中心城区供水工程信息自动化系统设备采购项目的
全部工作，

法 临沧市公共资源交易中心 招标规模及结构类型

公开招标招标方式 拦标价(元) 4家投标人数量￥6040000.00

谭桃梅联系人及电
话

符合国 家现行相关标准和规范要求，达到一次
质量承诺昆明雄越科技有限公司拟中标人 中标价 (元) 5714020. 00132116 性验收合格，满足招标人需求。

22958
自合同签订后，按照监理人指示开工之日起 180 日历天完
成本项目的供货安装调试并使用

口工期 交货期 监理期限 设计/勘察期限

公示时间

项目负责人资质等级 投标报价
中标候选人名

2024年3月 28日-2024年4月 2日

称 项目负责人 得分合同履行期 (日历天)及证书编号 (元 )

二级建造师 云 自合同签订后，按照监理人指示开工之日起120
第一中标候选人 胡珂图 5714020.00 94. 39昆明雄越科技有限公司

日历天完成本项目的供货安装调试并使用

自合同签订后，按照监理人指示开工之日起135
第二中标候选人 沈宗宝 89. 12云南润网科技有限公司 5715003.00

日历天完成本项目的供货安装调试并使用

南京恒天伟智能技术有限
第三中标候选人 王之

2532017202100326

二级建造师 云

2532019202296397

一级建造师 苏
礼

公司

备

132201420140508
5804538.00

自合

日

同

历

签

天

订

完

后

成

，

本

按

项

照

目

监

的

理

供

人

货

指

安

示

装

开

调

工

试

之

并

日

使

起

用

180
88.48

1

注

否决(废标)原

否决(废标)情况：

因被否决 (废标) 投标人名称

同意发布
招标人审核意见 审核今：

根据《中华人民 共和国招标投标法》 及相关法律、法规规定，现将该项 目评标结果予以公示，接受社会监督》萎对上述公示有异议， 可在公示期内向招标人进行

质疑，对质疑答复不满的， 可向行业主管部门投诉，联系电话： 0883-2146062。

https://v3.camscanner.com/user/download